通  知  公  告
关于更新《开具银行保函审批单》的通知

总院公司各部门、子公司：

为准确填报保函内容，提高保函办理效率，现对《开具

银行保函审批单》内容进行更新。自 2023 年 1 月 1 日起，启

用更新后的《开具银行保函审批单》（详见附件），原《开

具银行保函审批单》同时废止。

特此通知。

附件：开具银行保函审批单

2022 年 11 月 23 日

承包（投标）人名称 安徽省水利水电勘测设计研究总院有限公司

经办部门和经办人

联系电话

受益人名称

受益人地址、电话

担保项目名称

保证种类

项目总额（元）

担保金额（元）

申请担保期限

承包（投标）人名称 安徽省水利水电勘测设计研究总院有限公司

经办部门和经办人

联系电话

受益人名称

受益人地址、电话

担保项目名称

保证种类

项目总额（元）

担保金额（元）

申请担保期限

    批准人： 部门负责人： 经办人：

第二联
存财务
资产部

申请银行保函情况

编号：

开具银行保函审批单
申请时间：          年      月      日

承包（投标）人情况

第一联
存根

申请银行保函情况

    批准人： 部门负责人： 经办人：

编号：

开具银行保函审批单（模板）
申请时间：         年       月      日

承包（投标）人情况

注意事项：

1、批准人处需公司法人签字。

2、审批单需附项目中标通知书或合同。

3、申请时间为审批单送至财务管理部日期，需送达时手写。

4、开立保函格式为建行标准版，如受益人（业主）有特殊格式要

求，请说明，并将相关文件后附审批单。

5、银行办理保函流程相对复杂，一般需5-7个工作日，请经办人根据

受益人（业主）要求合理规划时间，尽量提前申请办理，以免影响项

目进度。

6、请将本申请单电子版发送至财务管理部经办人。

	开
	Sheet2

	审批单
	审批单

	模板
	模板